RESOLUÇÃO Nº 525, DE 16/05/2002

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº    564

“ OUTORGA O TÍTULO E A MEDALHA DA ORDEM

DO MÉRITO MUNICIPAL AO SENHOR BENEDITO

AUGUSTO DOMINGOS. ”

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso decreta e promulga a

seguinte Resolução:

ARTº 1º -  Fica concedido o Título e a Medalha da Ordem do Mérito

Municipal ao Senhor “BENEDITO AUGUSTO DOMINGOS” .

ARTº  2º -   A entrega desta honraria será feita em Sessão Solene da

Câmara Municipal.

ARTº    3º -    Esta resolução entra em vigor na data de sua

promulgação, revogando-se as disposições em contrário.

São Sebastião do Paraíso, 16 de Maio de 2002.

AUTOR: VER.PRES.ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER.PRES.ANTÔNIO PAVAN CAPATTI / VER.VICE.PRES-HEBERT MUMIC

FERREIRA / VER.SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA

CONFERE COM O ORIGINAL

___________________________________________

PRESIDENTE